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Kunnanjohtajan tervehdys
Kuntastrategian laadintatyö on käynnissä. Valtuuston kanssa on keväällä 2024 pidetty

kaksi strategiatyöpajaa, jossa on käsitelty muun muassa toimintaympäristön muutoksia ja
työstetty strategian visiota sekä tavoitteita. Kuntalaisia ja henkilöstöä on osallistettu

strategiatyöhön kyselyillä. Henkilöstöllä on myös ollut mahdollisuus keskustella
strategiaan liitettävistä arvoista. Kevätkaudella työstetty strategialuonnos on kesällä

kaikkien kuntalaisten ja muiden eri tahojen avoimesti kommentoitavissa.
Päätöksentekoon uusi kuntastrategia on menossa elo-syyskuussa. Valtuuston hyväksymän

uuden strategian on tarkoitus ohjata jo vuoden 2025 talousarvion valmistelua.

 Myös ilmastosuunnitelmatyö on edennyt. Lapinjärven kunta laatii yhteistyössä Myrskylän
ja Pukkilan kuntien kanssa ilmastosuunnitelmaa. Kevätkaudella on tarkasteltu

ilmastopäästöjen kehitystä ja hiilinieluja sekä valmisteltu ilmastopäästöjen vähentämiselle
asetettavia tavoitteita ja toimenpiteitä. Kuntalaisille ja sidosryhmille on järjestetty kaksi

avointa työpajaa sekä avoin kuntalaiskysely. Työ jatkuu syksyllä ja tarkoitus on, että
valtuusto hyväksyy ilmastosuunnitelman syksyn aikana. Ilmastosuunnitelman tavoitteena

on tehdä suunnitelmallista ja pitkäjänteistä ilmastotyötä. Suunnitelmassa asetetaan
kunnalle ilmastotyön tavoitteita ja toimenpiteitä sekä pyritään tukemaan muiden

toimijoiden, kuten yritysten ja asukkaiden, omia ilmastotoimia.

 Vuoden 2025 talousarvion valmistelu on käynnistynyt. Tavoitteena on valmistella
tasapainoinen ja kunnan toimintaa kehittävä talousarvio vuodelle 2025. Heikko

taloustilanne, vuoden 2025 alusta voimaan astuva TE-uudistus sekä kuntien rahoitukseen
kohdistuvat muutokset aiheuttavat kuitenkin haasteita tasapainoisen talouden

tavoitteelle. Talousarviovalmistelussa pyritään kuitenkin varmistamaan kuntalaispalvelut
kahdella kielellä sekä löytämään myös resursseja kunnan toiminnan kehittämiseen.

Kesä on rentoutumisen, matkailun ja tapahtumien aikaa. Kunta järjestää tuttuun tapaan
elokuussa Puistofestarit. Myös monet muut toimijat järjestävät erilaisia kesätapahtumia ja

tilaisuuksia. Toivottavasti mahdollisimman monella on mahdollisuus osallistua kesän
tapahtumiin. Samalla Lapinjärvellä jatkuu valmistautuminen kunnan 450-vuotta

juhlavuoteen 2025.

 Hyvää kesää kaikille!
 Jarkko Sorvanto
Kunnanjohtaja

KESÄKUULUMISET KUNNALTA
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Kunnanviraston aukioloajat
Lapinjärven kunnanvirasto on suljettu

1.-28.7.2024.
Teknisestä päivystyksestä ilmoitetaan

kunnan kotisivuilla ja FB:ssa lähemmin.
 

Hyvää kesää!

Elinkeino ja yrittäminen
Elinkeinotoimi jatkaa yrittäjien kontaktointikampanjaa.

 

Yrittäjille suunnatun, vastuullista liiketoimintaa käsittelevän kolmiosaisen
työpajasarjan seuraava osa pidetään Lapinjärvellä 4.9. Työpajat järjestetään

Lapinjärven, Myrskylän ja Pukkilan kuntien yhteistyönä. Ensimmäinen työpaja
pidettiin Myrskylässä huhtikuussa. Toinen työpaja järjestetään Lapinjärvellä 4.9

 ja viimeinen Pukkilassa 6.11.
 

Elinkeino- ja työllisyyskoordinaattori on lomalla 8.7-4.8.2024 välisen ajan.

Työllisyyspalvelut
Hyvinvointikahvila

 

Koko työikäiselle väestölle suunnattu hyvinvointikahvila alkaa 28. elokuuta 
klo 11:30-14:00. Kahvila järjestetään kerran kuukaudessa ja syyskauden tapaamiset

ovat 28.8., 25.9., 23.10., 20.11. ja 18.12. Kahvila järjestetään nuorisotila Nuokulla
osoitteessa Niittypolku 3. Paikalla ovat elinkeino- ja työllisyyskoordinaattori, etsivä

nuorisotyöntekijä, sosiaaliohjaaja sekä mielenterveys- ja päihdesairaanhoitaja. 
Voit tulla paikalle omana itsenäsi juttelemaan ja selvittelemään asioita tai vaikka

juomaan kupillisen kahvia. Saat apua työhön, koulutukseen ja arkeen 
liittyvissä asioissa. Tervetuloa!

 

Elinkeino- ja työllisyyskoordinaattori Emmi Ollas, 
emmi.ollas@lapinjarvi.fi, 044 773 6505
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Kirjasto- ja kulttuuripalvelut
Porlammin kesäaukioloajat 3.6. – 7.8.2024

Ti klo 13-17 henkilökunta
Ke klo 10-16 henkilökunta

Porlammin kirjaston omatoimilainaus ei ole 
käytössä koulujen loma-aikoina.

Porlammin kirjaston puhelinnumero: 044 901 8590

Pääkirjaston kesäaukioloajat 3.6. – 7.8.2024

Ma klo 14-19
Ti klo 10-16
Ke suljettu
To klo 14-19
Pe klo 10-14

Pääkirjaston eteisen poistotekstiilikeräykseen saa tuoda kuivat ja puhtaat,
käyttökelvottomat tekstiilit. HUOM! Muista laittaa kaikki tekstiilit keräysrullakkoon

kiinni solmituissa muovipusseissa! Pääkirjaston kesäkuun taidenäyttelyssä on
nähtävillä Martin Forteliuksen teoksia ja heinäkuussa Halla Lindroosin maalauksia.

Kurkistus syksyn kuulumisiin: pääkirjasto on kiinni syksyllä kuukauden verran
remontin takia. Tarkemmasta aikataulusta tiedotetaan myöhemmin. Lisäksi

tyytyväisyyskysely, jossa kysellään asiakkaiden näkemyksiä mm. aukioloajoista,
julkaistaan tuttuun tapaan loppuvuodesta.

Voit seurata kirjaston ja kulttuuripalveluiden kuulumisia myös 
Facebookissa ja Instagramissa

https://www.facebook.com/lapinjarvenkirjasto
https://www.facebook.com/porlamminkirjasto 

Instagram: @lapinjarvenkulttuuripalvelut

Kirjasto- ja kulttuurijohtaja
Ninni Parviainen

044 755 6037, ninni.parviainen@lapinjarvi.fi
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Varhaiskasvatus/Päiväkoti Peikkolaakso
Päiväkoti Peikkolaaksossa toiminta jatkuu koko kesän ajan supistetulla

kokoonpanolla ja ryhmien yhdistämisellä. Porlammin toimipiste Leppäkertut
siirtyvät juhannuksesta alkaen heinäkuun loppuun saakka Kirkonkylän

toimipisteeseen. Päiväkoti Peikkolaakso on suljettu juhannusaattona 21.6., lukuun
ottamatta vuorohoitoa. Elokuusta alkaen ryhmät palaavat omiin kokoonpanoihinsa.  

Varhaiskasvatukseen on jatkuva haku. Varhaiskasvatushakemus tulee tehdä
viimeistään neljä kuukautta ennen toivottua aloitusajankohtaa. Myös perhevapaalta

aiempaan työhön palatessa on hakuaika neljä kuukautta. Jos lapselle tarvitaan
paikka nopeammin vanhemman työllistyessä tai aloittaessa opiskelut, voidaan

varhaiskasvatuspaikka järjestää aiemmin. Varhaiskasvatusta haetaan sähköisesti
Wilmassa. Linkki Wilma-tunnusten tekemiseen ja varhaiskasvatuspaikan

hakemiseen on Lapinjärven kunnan nettisivuilla www.lapinjarvi.fi.    

Päiväkoti Peikkolaakson henkilökunta toivottaa kaikille aurinkoista kesää! 

Hilda Käkikosken koulu
Lukuvuosi päättyi tuomien kukkiessa ja odotettu kesäloma koitti. Lapinjärven

kunnassa on aloitettu uusi kouluhanke ja koulujen henkilökunta, ja oppilaat sekä
huoltajat ovat olleet osana suunnittelutyötä. 

 

Lukuvuonna 2024–2025 Hilda Käkikosken koulussa opiskelee noin 107 oppilasta.
Kirkonkylän toimipisteessä opiskelevat esikoululaiset ja vuosiluokat 1–3. Porlammin

toimipisteessä opetus järjestetään vuosiluokille 4–6 sekä oppilaille, jotka 
opiskelevat luokkamuotoisessa erityisopetuksessa. 

Tulevan lukuvuoden koulukuljetusaikataulut näkyvät Kuntalogistiikan MunApp-
sovelluksessa elokuun ensimmäisellä viikolla.  

 

Ensimmäisenä koulupäivänä 8.8. oppilaat saavat reppuun mukaan
oppilastietolomakkeen, joka pyydetään palauttamaan kouluun heti seuraavana

päivänä. Ensimmäinen koulupäivä alkaa Kirkonkylän toimipisteessä klo 9 ja
Porlammin toimipisteessä klo 9.30. Wilmassa tiedotetaan elokuussa ensimmäisen

viikon ohjelmasta.  
 

Iltapäivätoiminta vuosiluokan 1–2 oppilaille alkaa ensimmäisestä koulupäivästä.
Aamutoimintaa järjestetään klo 6.30–9.45 ja iltapäivätoiminta päättyy klo 17.00.  

 

Vanhemmat ovat myös tervetulleita mukaan ensimmäisiin koulupäiviin. Oikein
kaunista ja levollista kesäaikaa kaikille perheille! 

http://www.lapinjarvi.fi/
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Kapellby Skola
 Kauan odotettu ja ansaittu kesäloma alkoi kesähelteellä.

 Kouluvuoden aikana aloitettiin uuden koulurakennuksen suunnittelu.
Henkilökunta, oppilaat ja vanhemmat/huoltajat osallistuivat suunnitteluun.

 Lukuvuosi 2024-2025 alkaa 8.8.24 klo 9.00. 

Kapellby skolanissa on ensi lukuvuonna 67 oppilasta. 
Koulukuljetukseen oikeutetut oppilaat näkevät koulukuljetusaikataulun

MunAppissa elokuun ensimmäisellä viikolla. Ennen koulun alkua tiedotetaan
Wilman kautta. Aamu- ja iltapäivätoiminta luokkien 1-2 oppilaille alkaa 8. elokuuta.
Aamupäivätoimintaa järjestetään klo 6.30-9.00 ja iltapäivätoimintaa koulupäivän

päättymisestä klo 17.00 saakka.

 Kapellby skolan oppilaat ja henkilökunta toivottavat kaikille hyvää kesää! 

Nuorisopalvelut
Lapinjärven nuorisopalvelut järjestävät kesäkuussa loma-ajan toimintaa eri ikäisille

lapsille ja nuorille päiväleirien ja yksittäisten tapahtumien muodossa. Nuorisotila
Nuokun kevätkauden päättäreitä vietettiin 24.5. Nuokun syyskauden toiminta alkaa

elokuussa. Nuorisotyöntekijät jalkautuvat Lapinjärven Puistofestareille 10.–11.8.  
Nuorisotyöntekijät viettävät kesälomaa heinäkuussa. 

Nuorisotyöntekijöiden yhteystiedot: 
 Nuoriso-ohjaaja Erica Wallén, 0447193010    

Snapchat: wallerica, Instagram: erica_ohjaaja_ledare   
erica.wallen@lapinjarvi.fi 

 

Etsivä nuorisotyöntekijä Markku Vilonen, 0505431553   
Snapchat: etsivamake, Instagram: etsivamake   

markku.vilonen@lapinjarvi.fi 
 

Nuorisopalveluiden Instagram: lapinjarven_nuorisopalvelut  
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Liikunnanohjaus
Maksuttomat lasten uimakoulut

Paikka: Lapinjärven uimaranta, Rantatie, 07800 Lapinjärvi 
Ajankohta: 24. - 28.6.2023 (ma-pe) päivittäin (Sää- ja levävaraus) 

Ryhmäkoko: 7 lasta / opetustaso 
Ilmoittautuminen: Liikunnanohjaaja Petteri Aaltolainen p. 044 720 8651  

tai s-posti: petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi 
 

Opetusryhmät ja lähtötasot:  
Klo 10–10.30 

Alkeisuimakoulu 4–5-vuotiaille  
Lähtötaso: ei kastaudu Tavoite: Varhaistaitotaso (VT) 

Klo 10.45–11.15 
Alkeisuimakoulu 6–7-vuotiaille  

Lähtötaso: kastautuu Tavoite: Vesitaitotaso (VS) 
Klo 11.30–12.00 

Jatkouimakoulu 6–12-vuotiaille  
Lähtötaso: 10 m:n uimataito Tavoite: Harrastus- tai tekniikkataso (HT/TK) 

Klo 12.15–12.45 
Taitotasoryhmä 9–12-vuotiaille  

Lähtötaso: 25 m:n uimataito (harjoitellaan kroolia ja selkäkroolia)  
Tavoite: Tekniikka- tai taitotaso (TK/TT) 

Liikunnanohjausta kesäkuussa ja elokuussa 
Liikunnanohjaaja on opastamassa, testaamassa ja ohjaamassa sekä antamassa
neuvoja hyvään ja rentoon liikunnalliseen elämäntapaan seuraavissa ohjatuissa

toiminnoissa Lapinjärvellä. 

Kuntosalivuorot Kuntosali Lukkarissa osoitteessa Männistöntie 8, 07800 Lapinjärvi. 
Ke klo 14–15 65+ vuotiaat 
Ke klo 16–18 Kuntalaiset  

To klo 13–14 Mainiokodin päivätoiminnan asiakkaat 
To klo 15.30–16.30 Nuoret 13–18-vuotiaat 

Kuntosali on maksuton 65+ vuotiaille sekä lukio-, toinen aste-, amk/yamk- ja
Yliopisto-opiskelijoille. Käykää hakemassa lakuavain salille kunnantalon

palvelupisteeltä. (Avainpantti 20 €) 

mailto:petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi
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Liikunnanohjaustoiminta on heinäkuun tauolla ja jatkamme jälleen elokuussa
vaihtuvin liikunnallisin teemoin. Liikunnallisista teemoista ilmoitetaan vielä erikseen
kunnan verkkosivuilla ja FB:n kuntafoorumeissa sekä kylien infotauluilla. Syyskuusta

alkaen liikuntaryhmät ja toiminnot palaavat omiin kokoonpanoihinsa.  
 

Muistakaa käyttää liikuntaneuvonnan palveluja! Varaa itsellesi henkilökohtainen
aika! Pienillä arkisilla liikkumisen teoilla pidetään toimintakykyä yllä! 
Liikunnanohjaajalta saa arjen hyvinvointiin liittyviä liikuntaneuvoja 

ja toiminnallisia ohjeita. 
Arkisin numerosta 0447208651 tai sähköpostitse petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi. 

 

Liikunnanohjaaja toivottaa kaikille aurinkoista ja liikunnallista kesää!  

Hyvinvointipalvelut
Lapinjärvellä asuu noin 198 vieraskielistä henkilöä. Lapinjärven kunnan

hyvinvointipalveluihin kuuluvat myös kotoutumisenpalvelut. Lapinjärven kunnan
kotoutumispalvelut antaa alkuvaiheen ohjausta ja neuvontaa sekä arjen tukea

maahanmuuttajataustaisille asukkaille muuttosyistä riippumatta.  

Voit olla yhteydessä hyvinvointikoordinaattoriin kotoutumiseen liittyvissä asioissa. 

Hyvinvointikoordinaattori  Tiia Gustavson 
044 720 8689, tiia.gustavson@lapinjarvi.fi  

Ikäihmisten hyvinvointi
Lapinjärven kunta sekä vanhus- ja vammaisneuvosto järjestävät 11.9.2024 ilmaisen

luontoretken kotona asuville ikäihmisille (65+), joiden toimintakyky on
heikentymässä. Tapahtumassa kokoonnutaan aamupäivällä Korsmalmin kodalle.
Yhteiskuljetukset tapahtuvat kylistä Korsmalmille ja takaisin. Tapahtuma kestää 

n. 3 tuntia kuljetuksineen.  
 

Lähde mukaan ulkoilemaan, grillaamaan ja tapaamaan tuttuja! 
 

Tapahtuman tarkempi ohjelma ja aikataulu tiedotetaan elokuussa.  

Ennakkoilmoittautumiset ja tiedustelut tapahtumasta: 
Liikunnanohjaaja Petteri Aaltolainen 0447208651 ja / tai

petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi

mailto:petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi
mailto:etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi
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LAPINJÄRVEN PUISTOFESTARIT 10.-11.8.
Kulttuuripalvelut järjestelevät perinteisiä Puistofestareita, joita vietetään 10.–11.

elokuuta Lukkarin puistossa. Tapahtuma on täynnä iloista menoa, kivaa tekemistä
ja monipuolista ohjelmaa kaikenikäisille. Mukana tapahtumassa on paikallisia

yhdistyksiä ja yrityksiä, on tekemistä koko perheelle, tarjolla on ruoka- ja
herkkukojuja, sekä rentoa ja mukavaa yhdessäoloa.

Lauantaina Lukkarin puiston lavalla viihdyttää mm. lastenorkesteri Robin Rekku,
iltapäivällä voi nauttia perinteisestä tanssimusiikista puhallinorkesterin tahdissa ja

festareilla on mukana myös paikallisia esiintyjiä. Saamme kuulla svengaavia
kuoroesityksiä sekä bändejä. Illan hämärtyessä lavalle nousee ihana trubaduuri

Frans, joka säväyttää kuulijat hienolla äänellä ja taidokkaana esiintyjänä. Illan
viimeisenä lavalle nousee bändi, joka viihdyttää tutuilla hiteillä ja varmalla menolla.

Sunnuntai alkaa tyylin mukaisesti messuilla, josta siirrymme Lukkarin puistoon
musiikin tahdissa kohti päätösesiintyjää, Ege Zulua.

Tule mukaan nauttimaan musiikista, hyvästä seurasta ja ainutlaatuisesta
tunnelmasta Lapinjärvellä!

Ihanaa
kesää!
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Kommundirektörens hälsning
Beredningen av kommunstrategin pågår. Våren 2024 har det ordnats två

strategiworkshoppar tillsammans med fullmäktige, där man bland annat har diskuterat
förändringar i verksamhetsmiljön och arbetat med strategins vision och mål.

Kommuninvånarna och personalen har involverats i strategiarbetet genom enkäter.
Personalen har också haft möjlighet att diskutera vilka värderingar som ska ingå i

strategin. Utkastet till strategi som beretts under vårsäsongen kommer att vara öppen för
kommentarer för alla invånare och andra aktörer under sommaren. Den nya

kommunstrategin bestämms i augusti-september. Syftet med den nya strategi som
godkänts av fullmäktige är att vägleda beredningen av budgeten för 2025.

 Arbetet med klimatplanen har också framskridit. Lappträsk kommun utarbetar en
klimatplan i samarbete med kommunerna Mörskom och Pukkila. Under vårterminen har

man utrett utvecklingen av klimatutsläppen och kolsänkorna och utarbetat mål och
åtgärder för att minska klimatutsläppen. Två öppna verkstäder och en öppen enkät har

ordnats för invånare och intressentgrupper. Arbetet fortsätter under hösten och avsikten
är att fullmäktige ska godkänna klimatplanen under hösten. Syftet med klimatplanen är

att bedriva ett systematiskt och långsiktigt klimatarbete. Planen ställer upp mål och
åtgärder för kommunens klimatarbete och syftar till att stödja andra aktörers, såsom

företags och invånares, klimatåtgärder.

 Beredningen av budgeten för 2025 har inletts. Målet är att ta fram en budget i balans för
2025 som utvecklar kommunens verksamhet. Det svaga ekonomiska läget, arbets- och

näringsreformen som träder i kraft vid ingången av 2025 och förändringarna i den
kommunala finansieringen utmanar dock målet om en ekonomi i balans. Vid beredningen
av budgeten är målet dock att säkerställa kommunernas tjänster på två språk och att hitta

resurser för att utveckla kommunernas verksamhet.

Sommaren är en tid för avkoppling, resor och evenemang. Som vanligt arrangerar
kommunen Parkfest i augusti. Många andra aktörer ordnar också olika

sommarevenemang och tillfällen. Förhoppningsvis får så många som möjligt möjlighet att
delta i sommarens evenemang. Samtidigt fortsätter förberedelserna inför kommunens

450-årsjubileum 2025 i Lappträsk.

 Glad sommar allihopa!
Jarkko Sorvanto

Kommundirektör

SOMMARHÄLSNINGAR FRÅN KOMMUNEN 



Kommungårdens
öppethållningstider

Kommungården i Lappträsk är stängd
mellan tiden 1.-28.7.2024.

Om tekniska väsendets jour meddelas
närmare på kommunens hemsida och FB.

Trevlig sommar!

Näringsliv och företagande
Näringslivväsendet fortsätter sin kontaktkampanj.

Nästa del i den tredelade workshopserien om ansvarsfull företagande för företagare
ordnas i Lappträsk den 4.9. Workshopparna ordnas i samarbete mellan

kommunerna Lappträsk, Mörskom och Pukkila. Den första workshoppen ordnades i
Mörskom i april. Den andra workshoppen ordnas i Lappträsk 4.9 och den sista 

i Pukkila 6.11.

Näringslivs- och sysselsättningskoordinatorn är på semester 8.7-4.8.2024.

Sysselsättningstjänster
Välfärdscafé

 

Välfärdscaféet för alla invånare i arbetsför ålder startar den 28 augusti kl. 11.30–14.00.
Caféet hålls en gång i månaden och höstterminens möten är 28.8., 25.9., 23.10., 20.11.

och 18.12. Caféet ordnas på Nuoku ungdomsgård på adressen Ängsstigen 3. 
På plats finns näringslivs- och sysselsättningskoordinatorn, uppsökande

ungdomsarbetaren, socialhandledare samt mentalvårds- och missbrukarskötaren.
Du kan komma som dig själv för att prata och reda ut saker och ting, eller till och

med ta en kopp kaffe. Du får hjälp i frågor som gäller arbete, utbildning och
vardagsliv. Välkommen!

 Näringslivs- och sysselsättningskoordinator Emmi Ollas, 
emmi.ollas@lapinjarvi.fi, 044 773 6505

LAPPTRÄSK KOMMUN
Lappträskvägen 20A

07800 Lappträsk
www.lapptrask.fi

(019) 510 860    kunta@lapinjarvi.fi



Biblioteks- och kulturtjänster
Porloms sommaröppettider 3.6. – 7.8.2024

Tis kl. 13-17 personal
Ke kl. 10-16 personal

Porlom biblioteks självbetjäningsutlåning är inte 
tillgänglig under skollov.

Porlom bibliotekets telefonnummer: 044 901 8590

Huvudbibliotekets sommaröppettider 3.6. – 7.8.2024

Mån kl. 14-19
Tis kl. 10-16
Ons stängd
Tors kl. 14-19
Fre kl. 10-14

Torra och rena, oanvändbara textilier kan föras till textilavfallssamlingen i
huvudbibliotekets vestibul. OBS! Kom ihåg att lägga alla textilier i knutna plastpåsar

i insamlingsvagnen! På huvudbibliotekets konstutställning i juni visas verk av
Martin Fortelius och i juli målningar av Halla Lindroos.

En titt in i hösten: huvudbiblioteket kommer att vara stängt en månad på hösten
på grund av renoveringar. En mer detaljerad tidtabell kommer att meddelas

senare. Dessutom publiceras en nöjdhetsenkät där man frågar efter kundernas
åsikter om bl.a. öppettider i slutet av året.

Du kan också följa biblioteks- och kulturtjänsterna på Facebook och Instagram
https://www.facebook.com/lapinjarvenkirjasto
https://www.facebook.com/porlamminkirjasto 

Instagram: @lapinjarvenkulttuuripalvelut

Direktör för biblioteket och kulturväsendet Ninni Parviainen
044 755 6037, ninni.parviainen@lapinjarvi.fi
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Småbarnspedagogik/Daghemmet Trolldalen
Daghemmet Trolldalen fortsätter sin verksamhet under hela sommaren med en

reducerad sammansättning och gruppkombinationer. Leppäkerttu gruppen i
Porlom flyttar till enheten i Kapellby från midsommar till slutet av juli. Daghemmet
Trolldalen är stängt på midsommarafton 21.6, med undantag för skiftvård. Från och

med augusti kommer grupperna att återvända till sina egna grupper. 

Ansökan till småbarnspedagogiken sker kontinuerligt. Ansökan om
småbarnspedagogik ska lämnas in senast fyra månader före önskat startdatum.

Ansökningstiden är också fyra månader när man återvänder från familjeledighet till
ett tidigare arbete. Om det behövs en plats för barnet snabbare när föräldern får

arbete eller börjar studera, kan en plats inom småbarnspedagogiken ordnas
tidigare. Småbarnspedagogik söks elektroniskt i Wilma. En länk för att skapa ett

Wilma-konto och ansöka om en plats inom småbarnspedagogiken finns på
www.lapinjarvi.fi på Lappträsk kommuns webbplats.   

Personalen på daghemmetTrolldalen önskar alla en solig sommar!

Hilda Käkikoski skola
Läsåret avslutades med att häggen blommade och det efterlängtade sommarlovet
anlände. I Lappträsk kommun har ett nytt skolprojekt inletts, och skolpersonal och

elever och vårdnadshavare har deltagit i planeringsarbetet. 

 Under läsåret 2024–2025 studerar cirka 107 elever vid Hilda Käkikoski skolan.
Förskolebarn och årskurserna 1–3 studerar på enheten i Kapellby. Vid Porlom

enheten ordnas undervisning för årskurserna 4–6 samt för elever som studerar 
i specialundervisning.

Skolskjutstidtabellerna för det kommande läsåret kommer att synas i MunApp-
applikationen under den första veckan i augusti. 

 På den första skoldagen, 8.8, får eleverna en blankett med elevinformation i
ryggsäcken, som de ska lämna tillbaka till skolan redan nästa dag. Den första
skoldagen börjar kl. 9 på enheten i Kapellby och kl. 9.30 på enheten i Porlom. 

I Wilma informeras om programmet för den första veckan i augusti. Efter-
middagsverksamheten för elever i årskurserna 1–2 börjar den första skoldagen.

Morgonverksamheten ordnas kl. 6.30–9.45 och eftermiddagsverksamheten 
slutar kl. 17.00.  Föräldrar är också välkomna att delta de första skoldagarna. 

Ett mycket vackert och vilsamt sommarlov till alla familjer!
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Kapellby Skola
Ett efterlängtat och välförtjänt sommarlov påbörjades i sommarvärme.  

 

Under läsårets gång påbörjades planeringen av en ny skolbyggnad. I planeringen
har både personal, elever och vårdnadshavare deltagit.  

 

Läsåret 2024-2025 inleds 8.8.24 kl 9.00. Under nästa läsår har Kapellby skola 67
elever. Skolskjutsberättigade elever ser tidtabellen för skolskjutsen via MunAppen

under första veckan i augusti. Information inför skolstarten ges via wilma.  
 

Morgon- och eftermiddagsverksamheten för skolelever i åk 1-2 kommer igång 8.8.
Morgonverksamheten ordnas kl 6.30-9.00 och eftermiddagsverksamheten från

skoldagens slut till kl 17.00.  
 

Kapellby skolas elever och personal önskar alla en skön sommar!  

Ungdomstjänster
I juni ordnar Lappträsks ungdomstjänster lovverksamhet för barn och unga i olika
åldrar i form av dagläger och individuella evenemang. Slutet på vårsäsongen för

ungdomsfården Nuokku firades den 24.5. Nuokkus höstsäsongsaktiviteter börjar i
augusti. Ungdomsledarna besöker Lappträsks parkfest 10–11.8. 

Ungdomsarbetarna tillbringar sommarlovet i juli. 

Ungdomsarbetarnas kontaktuppgifter: 
 Ungdomsledare Erica Wallén, 0447193010 

Snapchat: wallerica, Instagram: erica_ohjaaja_ledare 
erica.wallen@lapinjarvi.fi 

 Uppsökande ungdomsarbetare Markku Vilonen, 0505431553 
Snapchat: etsivamake, Instagram: etsivamake 

markku.vilonen@lapinjarvi.fi 
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Motionsrådgivning
Gratis simskolor för barn

Plats: Lappträsk simstrand, Strandvägen, 07800 Lapinjärvi 
Tidpunkt: 24. - 28.6.2023 (må-fr) dagligen (Väder- och algreservation) 

Gruppstorlek: 7 barn/undervisningsnivå 
Anmälan: Idrottsinstruktör Petteri Aaltolainen, tfn 044 720 8651 

eller e-post: petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi 
 

 Undervisningsgrupper och startnivåer: 
Kl 10–10.30 

Nybörjar simskola för 4–5-åringar 
Startnivå: Doppar sig inte Mål: Vattenvana 

Kl 10.45–11.15 
Nybörjar simskola för 6–7-åringar 

Startnivå: doppar sig Mål: Vattenskicklighet 
Kl 11.30–12.00 

Fortsättnings simskola för 6-12-åringar 
Startnivå: 10 m simkunnighet Mål: Intresse och teknisk nivå 

Kl 12.15–12.45 
Talanggrupp för 9-12-åringar

Startnivå: 25 m simkunnighet  
Mål: Teknik eller talangnivå 

Motionsrådgivning i juni och augusti 
Idrottsinstruktören guidar, testar, handleder och ger råd om en bra och 

avslappnad aktiv livsstil i följande ledda aktiviteter i Lappträsk. 

Konditionssalsturer i konditionssalen Klockaren på 
Tallmovägen 8, 07800 Lappträsk. 

Ons kl 14–15 år 65+ 
ons kl 16–18 kommuninvånare

tors kl. 13–14 Dagsverksamheten i Mainiokoti 
Tor kl 15.30–16.30 Ungdomar 13–18 år 

Gymmet är gratis för 65+ åringar samt gymnasie-, andra stadiets- och
universitetsstudenter. Nyckel till gymmet hämtas vid kommunhusets 

servicepunkt. (Nyckelpant 20 €)
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Motionsrådgivningen har paus i juli och återupptas i augusti med varierande
idrottsteman. Idrottsteman kommer att annonseras separat på kommunens

webbplats och i Fb:s kommunala forum samt på byns informationstavlor. 
Från och med september återgår motionsgrupper och aktiviteter till det

ursprungliga. Kom ihåg att använda motionsrådgivningens tjänster! Boka in en
egen tid! Små vardagliga motionsgärningar upprätthåller funktionsförmågan! 

Idrottsinstruktören ger motionsråd om välbefinnande i vardagen 
och funktionella instruktioner. 

På vardagar kan du ringa 0447208651 eller mejla petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi. 
 Gymnastikläraren önskar alla en solig och aktiv sommar!

Välfärdstjänster
I Lappträsk bor cirka 198 personer med ett främmande språk som modersmål. Till

Lappträsk kommuns välfärdstjänster hör också integrationstjänster. Lappträsk
kommuns integrationstjänster erbjuder inledande handledning och rådgivning

samt stöd i vardagen för invånare med invandrarbakgrund, oberoende av
orsakerna till flytten. Du kan kontakta välfärdskoordinatorn i frågor som gäller

integration. 

Välfärdskoordinator Tiia Gustavson 
044 720 8689, tiia.gustavson@lapinjarvi.fi

Äldres välbefinnande
Den 11.9.2024 ordnar Lappträsk kommun och äldre- och handikapprådet en
avgiftsfri naturutflykt för hemmaboende äldre (65+) vars funktionsförmåga

försämras. Vi samlas på morgonen vid Korsmalm. Samåkning sker från byarna till
Korsmalmen och tillbaka. Evenemanget tar cirka 3 timmar inklusive transport.  

 

Följ med på utomhusaktiviteter, grillkvällar och träffa bekanta!
 

Ett mer detaljerat program och tidtabell för evenemanget kommer att 
meddelas i augusti.

Föranmälan och förfrågningar om evenemanget:
Idrottsinstruktör Petteri Aaltolainen 0447208651 och / eller

petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi 
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Kulturtjänsterna ordnar den traditionella parkfesten den 10–11 augusti i
Klockarparken. Evenemanget är fullt av roliga aktiviteter, roliga saker att göra och
ett mångsidigt program för människor i alla åldrar. Lokala föreningar och företag

deltar i evenemanget, det finns aktiviteter för hela familjen, mat- och delikatesstånd
samt avslappnad och trevlig samvaro.

På lördagen underhåller barnorkestern Robin Rekku på scenen i Klockarparken. 
På eftermiddagen kan du njuta av traditionell dansmusik i takt med en

blåsorkester och lokala artister deltar också i festivalen. Vi får höra svängiga
körframträdanden och band. I skymningen intar den ljuvlige trubaduren Frans
scenen, som hänför lyssnarna med sin fina röst. I slutet av kvällen kommer ett 

band att inta scenen, underhålla med välbekanta hits och säker och god stämning.

Söndagen börjar stilfullt med en mässa, varifrån vi förflyttar oss till Klockarparken i
takt med musik. Avslutningsartist är Ege Zulu.

Kom och njut av musiken, det goda sällskapet och den unika 
atmosfären i Lappträsk!

LAPPTRÄSK PARKFEST 10.-11.8.

Underbar

sommar!

https://maaseutu.fi/sv/yleinen/ansok-om-stod-for-miljo-och-klimatinvesteringar/

